Ergebnisse fir: Butjadingen / Kreisklasse Manner | (8 Werfer)
Anwurf: Neustadt, Phiesewarden und Waddens II: 13:30, alle anderen: 09:30

Platz Mannschaft

=
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09.09. 21

Seefeld
Fedderwardersiel |
Neustadt
Abbehausen Il
Burhave |
Phiesewarden
Esenshamm I
Waddens Il

Tossens

Spieltag 1
Tossens
Seefeld
Abbehausen I
Phiesewarden

Spielfrei: Neustadt

Spieltag 2
Seefeld
Esenshamm |l
Abbehausen Il

Phiesewarden

Spielfrei: Fedderwardersiel |

Spieltag 3
Seefeld
Neustadt
Waddens Il
Phiesewarden
Spielfrei: Tossens

Spieltag 4
Tossens
Burhave |
Abbehausen I
Waddens Il
Spielfrei: Seefeld

Spieltag 5
Tossens
Seefeld
Neustadt
Abbehausen Il

Spielfrei: Waddens Il

Umbruchzeile=

Spiele Schoet
16 89:38
16 91:52
16 76:74
16 64:72
16 55:66
16 58:43
16 65:59
16 35:58
16 25:96

29.09.2013
Burhave |
Waddens I
Esenshamm II

Fedderwardersiel |

06.10.2013
Neustadt

Burhave |

Tossens
Waddens I

13.10.2013

Burhave |

Abbehausen Il

Fedderwardersiel |

Esenshamm I

20.10.2013
Neustadt

Fedderwardersiel |

Phiesewarden

Esenshamm Il

03.11.2013

Esenshamm Il

Fedderwardersiel |

Phiesewarden

Burhave |

Punkte  Ergebnis Gaststatte
21:11 54,008
21:11 39,063
17:15 3,144 Dorfhaus
17:15 -9,116 Butjadingen Tor
17:15 -11,105 Kachelstubchen
16:16 15,096 Sportlerheim Phiese...
15:17 6,016 Hulsmann
12:20 -24,002
8:24 -73,104 Zur Nordseeklause
Ergebnis  Schoet Punkte
-8,072 0:8 0:2
6,120 6:0 2:0
-6,079 0:6 0:2
-2,115 0:2 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
18,129 18:0 2:0
-2,099 0:3 0:2
8,000 8:0 2:0
8,000 8:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
0,088 1:0 11
13,086 13:0 2:0
8,108 8:0 2:0
6,131 6:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-15,146 0:15 0:2
-8,000 0:8 0:2
-3,047 0:3 0:2
-1,130 0:1 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-8,000 0:8 0:2
-11,099 0:11 0:2
1,006 3:2 2:0
23,146 23:.0 2:0
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>Druckdatum:

Stand:

04731-93880
04733/1013

04736 419

1. Holz 1. Gummi

-0,008 -8,064
4,050 2,070
-0,015 -6,064
-1,055 -1,060
1. Holz 1. Gummi
9,069 9,060
-3,077 0,128
4,000 4,000
4,000 4,000
1. Holz 1. Gummi
-0,122 1,060
4,063 9,023
3,102 5,006
1,140 4,141
1. Holz 1. Gummi
-8,058 -7,088
-4,000 -4,000
-3,091 0,044
0,019 -1,149

1. Holz 1. Gummi

-4,000 -4,000
-4,109 -6,140
-2,115 3,121

8,127 15,019

25.10.2025 22:43

23.03.2014 17:07



Spieltag 6
Fedderwardersiel |
Tossens
Neustadt
Esenshamm |

Spielfrei: Burhave |

Spieltag 7
Tossens
Neustadt

Abbehausen I
Waddens I

Spielfrei: Phiesewarden

Spieltag 8
Fedderwardersiel |
Neustadt
Waddens I

Phiesewarden

Spielfrei: Abbehausen Il

Spieltag 9
Fedderwardersiel |
Seefeld
Burhave |
Abbehausen I

Spielfrei: Esenshamm |

Spieltag 10
Tossens
Esenshamm I
Waddens I
Phiesewarden

Spielfrei: Neustadt

Spieltag 11
Tossens
Neustadt
Esenshamm |
Waddens Il

10.11.2013
Abbehausen |
Phiesewarden
Waddens Il
Seefeld

01.12.2013
Fedderwardersiel |
Esenshamm II
Seefeld

Burhave |

08.12.2013
Esenshamm ||
Burhave |
Tossens
Seefeld

15.12.2013
Neustadt
Tossens
Phiesewarden
Waddens I

05.01.2014
Burhave |
Abbehausen I
Seefeld

Fedderwardersiel |

12.01.2014
Abbehausen |
Seefeld
Burhave |
Phiesewarden

Spielfrei: Fedderwardersiel |

Spieltag 12
Seefeld
Abbehausen I
Waddens Il
Phiesewarden

Spielfrei: Tossens
Umbruchzeile=

19.01.2014
Burhave |
Neustadt
Fedderwardersiel |

Esenshamm Il

Ergebnis  Schoet
-0,113 4:5
8,000 8:0
8,122 10:2
9,011 9:0
Ergebnis  Schoet
3,025 3.0
4,039 84
4,140 5:0
2,039 2:0
Ergebnis  Schoet
15,054 15:0
-1,074 0:2
1,052 1:0
-1,106 1:3
Ergebnis  Schoet
3,022 6:3
9,120 9:0
8,016 8.0
3,076 5:2
Ergebnis  Schoet
8,000 8:0
18,015 18:0
-8,000 0:8
4,018 7:3
Ergebnis  Schoet
6,083 6:0
-7,003 0:7
-8,000 0:8
3,103 3.0
Ergebnis  Schoet
7,090 7.0
5,010 5.0
-3,011 0:3
6,013 6:0
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Punkte
11
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
0:2
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0

1. Holz 1. Gummi

-5,005 4,042
4,000 4,000
-2,003 10,125
5,066 3,095

1. Holz 1. Gummi

2,090 0,085
8,106 -4,067
5,105 -0,115
-0,073 2,112

1. Holz 1. Gummi

10,050 5,004
-2,012 0,088
-0,005 1,057
-3,060 1,104

1. Holz 1. Gummi

-3,063 6,085
4,030 5,090
3,081 4,085
5,129 -2,053

1. Holz 1. Gummi

4,000 4,000
11,054 6,111
-4,000 -4,000

7,079 -3,061

1. Holz 1. Gummi

5121 0,112
-0,139 -6,014
-4,000 -4,000

3,146 -0,043

1. Holz 1. Gummi

6,110 0,130
3,043 1,117
-0,005 -3,006
1,057 4,106



Spieltag 13 26.01.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Neustadt Tossens 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Burhave | Fedderwardersiel | 13,107 13:0 2:0 8,040 5,067
Esenshamm | Waddens Il 1,145 31 2:0 -1,071 3,066
Abbehausen I Phiesewarden 7,049 7:0 2:0 1,014 6,035
Spielfrei: Seefeld
Spieltag 14 09.02.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Seefeld Fedderwardersiel | 13,148 13:0 2:0 9,128 4,020
Neustadt Phiesewarden 6,012 6:0 2:0 1,142 4,020
Esenshamm I Tossens 13,032 13:0 2:0 5,023 8,009
Abbehausen Il Burhave | -1,087 0:1 0:2 -0,095 -0,142
Spielfrei: Waddens I
Spieltag 15 16.02.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwardersiel | Abbehausen | 19,122 19:0 2:0 18,004 1,118
Esenshamm | Seefeld -8,029 0:8 0:2 -4,100 -3,079
Waddens I Neustadt 10,003 10:0 2:0 4,113 5,040
Phiesewarden Tossens 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Spielfrei: Burhave |
Spieltag 16 23.02.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwardersiel | Tossens 2,092 3.0 2:0 3,001 -0,059
Esenshamm I Neustadt 0,148 3:2 11 -2,033 3,031
Abbehausen I Seefeld 4,003 4:0 2:0 0,079 3,074
Waddens Il Burhave | -12,107 0:12 0:2 -10,064 -2,043
Spielfrei: Phiesewarden
Spieltag 17 09.03.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwardersiel | Esenshamm || 2,029 2:0 2:0 2,069 -0,040
Tossens Waddens Il -6,120 0:6 0:2 -3,073 -3,047
Neustadt Burhave | 8,010 8:0 2:0 5,059 2,101
Phiesewarden Seefeld 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Spielfrei: Abbehausen Il
Spieltag 18 23.03.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwardersiel | Neustadt 15,038 15:0 2:0 8,111 6,077
Tossens Seefeld -9,028 0:9 0:2 -1,093 -7,085
Burhave | Phiesewarden -9,144 0:9 0:2 -9,062 -0,082
Waddens Il Abbehausen Il -2,016 0:2 0:2 -0,116 -1,050
Spielfrei: Esenshamm Il
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Fedderwardersiel | - 1. Gummi 39:14 23:9 27,016
2 Seefeld - 1. Holz 44:18 21:11 27,148
3 Seefeld - 1. Gummi 41:17 20:12 26,010
4 Esenshamm Il - 1. Gummi 38:20 20:12 20,130
5 Phiesewarden - 1. Holz 35:16 18:14 19,046
6 Abbehausen Il - 1. Holz 31:41 18:14 -8,125
7 Fedderwardersiel | - 1. Holz 50:37 17:15 12,047
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

Neustadt
Waddens I
Abbehausen Il
Burhave |
Neustadt
Phiesewarden
Burhave |
Waddens ||
Esenshamm Il
Tossens

Tossens

e i i e i i i

. Holz
. Holz
. Gummi
. Holz
. Gummi

. Gummi

Gummi

. Gummi

Holz
Holz

. Gummi
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35:30
16:27
30:28
30:36
39:40
21:25
23:28
18:30
25:36
15:40
8:55

17:15
17:15
16:16
16:16
15:17
15:17
15:17
13:19
10:22
10:22
7:25

4,069
-10,065
-0,141
-4,086
-0,075
-3,100
-7,019
-13,087
-14,114
-25,070
-48,034



