>Druckdatum: 25.10.2025 22:43 Platz Mannschaft Spiele Schoet **Punkte** Ergebnis Gaststätte Stand: 23.03.2014 17:07 1 Seefeld 16 89:38 21:11 54,008 2 Fedderwardersiel I 16 91:52 21:11 39,063 3 Neustadt 16 76:74 17:15 3,144 Dorfhaus 4 Abbehausen II 16 64:72 17:15 -9,116 Butjadingen Tor 04731-93880 5 Burhave I -11,105 Kachelstübchen 04733/1013 16 55:66 17:15 6 15,096 Sportlerheim Phiese... ... Phiesewarden 16 58:43 16:16 7 Esenshamm II 16 65:59 15:17 6,016 Hülsmann 8 Waddens II 16 35:58 -24,002 12:20 9 Tossens 16 25:96 -73,104 Zur Nordseeklause 04736 419 8:24

Spieltag 1		29.09.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Tossens	:	Burhave I	-8,072	0:8	0:2	-0,008	-8,064
Seefeld	:	Waddens II	6,120	6:0	2:0	4,050	2,070
Abbehausen II	:	Esenshamm II	-6,079	0:6	0:2	-0,015	-6,064
Phiesewarden	:	Fedderwardersiel I	-2,115	0:2	0:2	-1,055	-1,060
Spielfrei: Neustadt							
Spieltag 2		06.10.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Seefeld	:	Neustadt	18,129	18:0	2:0	9,069	9,060
Esenshamm II	:	Burhave I	-2,099	0:3	0:2	-3,077	0,128
Abbehausen II	:	Tossens	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Phiesewarden	:	Waddens II	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Spielfrei: Fedderwa	rde	rsiel I					
Spieltag 3		13.10.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Seefeld	:	Burhave I	0,088	1:0	1:1	-0,122	1,060
Neustadt	:	Abbehausen II	13,086	13:0	2:0	4,063	9,023
Waddens II	:	Fedderwardersiel I	8,108	8:0	2:0	3,102	5,006
Phiesewarden	:	Esenshamm II	6,131	6:0	2:0	1,140	4,141
Spielfrei: Tossens							
Spieltag 4		20.10.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Tossens	:	Neustadt	-15,146	0:15	0:2	-8,058	-7,088
Burhave I	:	Fedderwardersiel I	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Abbehausen II	:	Phiesewarden	-3,047	0:3	0:2	-3,091	0,044
Waddens II	:	Esenshamm II	-1,130	0:1	0:2	0,019	-1,149
Spielfrei: Seefeld							
Spieltag 5		03.11.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Tossens	:	Esenshamm II	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Seefeld	:	Fedderwardersiel I	-11,099	0:11	0:2	-4,109	-6,140
Neustadt	:	Phiesewarden	1,006	3:2	2:0	-2,115	3,121
Abbehausen II	:	Burhave I	23,146	23:0	2:0	8,127	15,019

Spielfrei: Waddens II Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 6	10.11.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi	
Fedderwardersiel I :	Abbehausen II	-0,113	4:5	1:1	-5,005	4,042	
Tossens :	Phiesewarden	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000	
Neustadt :	Waddens II	8,122	10:2	2:0	-2,003	10,125	
Esenshamm II :	Seefeld	9,011	9:0	2:0	5,066	3,095	
Spielfrei: Burhave I							
Spieltag 7	01.12.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi	
Tossens :	Fedderwardersiel I	3,025	3:0	2:0	2,090	0,085	
Neustadt :	Esenshamm II	4,039	8:4	2:0	8,106	-4,067	
Abbehausen II :	Seefeld	4,140	5:0	2:0	5,105	-0,115	
Waddens II :	Burhave I	2,039	2:0	2:0	-0,073	2,112	
Spielfrei: Phiesewarde		2,000	2.0	2.0	-0,073	2,112	
Opicinei. I mesewarde	,11						
Spieltag 8	08.12.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Fedderwardersiel I :	Esenshamm II	15,054	15:0	2:0	10,050	5,004	
Neustadt :	Burhave I	-1,074	0:2	0:2	-2,012	0,088	
Waddens II :	Tossens	1,052	1:0	2:0	-0,005	1,057	
Phiesewarden :	Seefeld	-1,106	1:3	0:2	-3,060	1,104	
Spielfrei: Abbehausen	II						
Spieltag 9	15.12.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Fedderwardersiel I :	Neustadt	3,022	6:3	2:0	-3,063	6,085	
Seefeld :	Tossens	9,120	9:0	2:0	4,030	5,090	
Burhave I :	Phiesewarden	8,016	8:0	2:0	3,081	4,085	
Abbehausen II :	Waddens II	3,076	5:2	2:0	5,129	-2,053	
Spielfrei: Esenshamm	II						
Spieltag 10	05.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Tossens :	Burhave I	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000	
Esenshamm II :	Abbehausen II	18,015	18:0	2:0	11,054	6,111	
Waddens II :	Seefeld	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000	
Phiesewarden :	Fedderwardersiel I	4,018	7:3	2:0	7,079	-3,061	
Spielfrei: Neustadt							
Spieltag 11	12.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi	
Tossens :	Abbehausen II	6,083	6:0	2:0	5,121	0,112	
Neustadt :	Seefeld	-7,003	0:7	0:2	-0,139	-6,014	
Esenshamm II :	Burhave I	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000	
Waddens II :	Phiesewarden	3,103	3:0	2:0	3,146	-0,043	
Spielfrei: Fedderwardersiel I							
Spieltag 12	19.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Seefeld :	Burhave I	7,090	7:0	2:0	6,110	0,130	
Abbehausen II :	Neustadt	5,010	5:0	2:0	3,043	1,117	
Waddens II :	Fedderwardersiel I	-3,011	0:3	0:2	-0,005	-3,006	
Phiesewarden :	Esenshamm II	6,013	6:0	2:0	1,057	4,106	
Spielfrei: Tossens		0,010	0.0	0	1,001	7,100	
I Imhruchzeile-							

Umbruchzeile=

Spieltag 13		26.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadt	:	Tossens	8,000	8:0	2:0	4,000	4.000
Burhave I	:	Fedderwardersiel I	13,107	13:0	2:0	8,040	5,067
Esenshamm II	:	Waddens II	1,145	3:1	2:0	-1,071	3,066
Abbehausen II	:	Phiesewarden	7,049	7:0	2:0	1,014	6,035
Spielfrei: Seefeld							·
Spieltag 14		09.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Seefeld	:	Fedderwardersiel I	13,148	13:0	2:0	9,128	4,020
Neustadt	:	Phiesewarden	6,012	6:0	2:0	1,142	4,020
Esenshamm II	:	Tossens	13,032	13:0	2:0	5,023	8,009
Abbehausen II	:	Burhave I	-1,087	0:1	0:2	-0,095	-0,142
Spielfrei: Waddens II	I						
Spieltag 15		16.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
	:	Abbehausen II	19,122	19:0	2:0	18,004	1,118
	:	Seefeld	-8,029	8:0	0:2	-4,100	-3,079
	:	Neustadt	10,003	10:0	2:0	4,113	5,040
Phiesewarden	:	Tossens	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Spielfrei: Burhave I							
Spieltag 16		23.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Fedderwardersiel I	:	Tossens	2,092	3:0	2:0	3,001	-0,059
Esenshamm II	:	Neustadt	0,148	3:2	1:1	-2,033	3,031
Abbehausen II	:	Seefeld	4,003	4:0	2:0	0,079	3,074
Waddens II	:	Burhave I	-12,107	0:12	0:2	-10,064	-2,043
Spielfrei: Phieseward	dei	n					
Spieltag 17		09.03.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Fedderwardersiel I	:	Esenshamm II	2,029	2:0	2:0	2,069	-0,040
	:	Waddens II	-6,120	0:6	0:2	-3,073	-3,047
	:	Burhave I	8,010	8:0	2:0	5,059	2,101
Phiesewarden	:	Seefeld	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Spielfrei: Abbehausen II							
Spieltag 18		23.03.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Fedderwardersiel I	:	Neustadt	15,038	15:0	2:0	8,111	6,077
Tossens	:	Seefeld	-9,028	0:9	0:2	-1,093	-7,085
Burhave I	:	Phiesewarden	-9,144	0:9	0:2	-9,062	-0,082
Waddens II	:	Abbehausen II	-2,016	0:2	0:2	-0,116	-1,050

## **Gruppenrangliste:**

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis
1	Fedderwardersiel I - 1. Gummi	39:14	23:9	27,016
2	Seefeld - 1. Holz	44:18	21:11	27,148
3	Seefeld - 1. Gummi	41:17	20:12	26,010
4	Esenshamm II - 1. Gummi	38:20	20:12	20,130
5	Phiesewarden - 1. Holz	35:16	18:14	19,046
6	Abbehausen II - 1. Holz	31:41	18:14	-8,125
7	Fedderwardersiel I - 1. Holz	50:37	17:15	12,047

8	Neustadt - 1. Holz	35:30	17:15	4,069
9	Waddens II - 1. Holz	16:27	17:15	-10,065
10	Abbehausen II - 1. Gummi	30:28	16:16	-0,141
11	Burhave I - 1. Holz	30:36	16:16	-4,086
12	Neustadt - 1. Gummi	39:40	15:17	-0,075
13	Phiesewarden - 1. Gummi	21:25	15:17	-3,100
14	Burhave I - 1. Gummi	23:28	15:17	-7,019
15	Waddens II - 1. Gummi	18:30	13:19	-13,087
16	Esenshamm II - 1. Holz	25:36	10:22	-14,114
17	Tossens - 1. Holz	15:40	10:22	-25,070
18	Tossens - 1. Gummi	8:55	7:25	-48,034